
 Fahrplan BürgerBus Emsbüren             
Der Bus fährt an Werktagen jeweils Montag und Freitag ganztags und Mittwochvormittag              

 gültig ab 01.08.2017            

Vormittag

Emsbüren, Richthofstr. 8:30 Emsbüren, Richthofstr. 9:44 Leschede, Wintering 12:21

Emsbüren, Mehringer Str. 8:31 Leschede, Bahnhof 12:23
Leschede, Rakel-Kreuz 8:32 Emsbüren, Richthofstr. 11:16 Leschede, Rakel Kreuz 12:25
Leschede, Bahnhof 8:35 Leschede, Rakel-Kreuz 11:18 Emsbüren, Richthofstr. 12:28
Leschede, Schulte 8:37 Leschede, Bahnhof 11:21
Leschede, Zum fernen Sand 8:38 Leschede, Schulte 11:23
Bernte, Ort 8:40 Leschede, Zum fernen Sand 11:24
Bernte, Nord/Wilbers 8:42 Bernte, Ort 11:26
Elbergen, Süd / Hasken 8:44 Bernte, Nord/Wilbers 11:28
Elbergen, Post 8:45 Elbergen, Friedhof 11:30
Elbergen, Heßbergstr. 8:48 Elbergen, Süd / Hasken 11:31
Elbergen, Post 8:50 Elbergen, Post 11:32
Elbergen, Süd/Hasken 8:51 Elbergen, Heßbergstr. 11:34
Elbergen, Friedhof 8:52 Elbergen, Post 11:36
Bernte, Nord/Wilbers 8:54 Elbergen, Süd / Hasken 11:37
Bernte, Ort 8:56 Bernte, Nord/Wilbers 11:40
Leschede, Zum fernen Sand 8:58 Bernte, Ort 11:42
Leschede, Schulte 8:59 Leschede, Zum fernen Sand 11:44
Leschede, Bahnhof 9:01 Leschede, Schulte 11:45
Leschede, Rakel-Kreuz 9:03 Leschede, Rakel-Kreuz 11:47
Emsbüren Richthofstr. 9:05 Emsbüren, Richthofstr. 11:49
Gleesen, Feriengebiet 9:15 Emsbüren, Mehringer Str. 11:50
Helschen, Ehrenmal 9:20 Leschede, Rakel-Kreuz 11:52
Listrup, Kirche 9:25 Leschede, Bahnhof 11:54
Listrup, Trafo 9:27 Leschede, Wintering 11:56
Listrup, Kruse 9:29 Leschede, Meyer-Arning 11:57

9:32 Listrup, Kruse 12:00
Leschede, Wintering 9:33 Listrup, Trafo 12:02
Leschede, Bahnhof 9:35 Listrup, Kirche 12:04
Leschede, Rakel-Kreuz 9:37 Helschen, Ehrenmal 12:09
Emsbüren, Richthofstr. 9:40 Gleesen, Feriengebiet 12:14
Emsbüren, Mehringer Str. 9:41 Helschen, Ehrenmal 12:19

9:42 Leschede, Meyer-Arning 12:20
Nachmittag
Emsbüren, Richthofstr. 14:25 Ahlde, Emsflower 15:28 Gleesen, Trafo RB 17:51
Leschede, Rakel Kreuz 14:27 Emsbüren, Elisabeth-Haus 15:33 Gleesen, Schule RB 17:52
Leschede, Bahnhof 14:30 Emsbüren, Mehringer Str. 15:34 Gleesen, Feriengebiet 17:55
Leschede, Wintering 14:32 Emsbüren, Richthofstr. 15:35 Helschen, Ehrenmal 18:01
Leschede, Meyer-Arning 14:33 Leschede, Meyer-Arning 18:02
Helschen, Ehrenmal 14:34 Emsbüren, Richthofstr. 17:00 Leschede, Wintering 18:03

14:40 Emsbüren, Elisabeth-Haus 17:01 Leschede, Bahnhof 18:05
Gleesen, Schule RB 14:43 Berge, Ratering 17:04 Leschede, Rakel Kreuz 18:08
Gleesen, Trafo RB 14:44 Ahlde, Gartenwelt 17:05 Emsbüren, Richthofstr. 18:10
Gleesen, Abzw. Feriengebiet           RB 14:45 Ahlde, Emsflower 17:08
Hesselte, Schleuse RB 14:46 Emsbüren, Elisabeth-Haus 17:13 Infobox: BürgerBus Emsbüren e.V.
Hesselte, Eilermann RB 14:51 Emsbüren, Mehringer Str. 17:14
Hesselte, Ehrenmal RB 14:52 Emsbüren, Richthofstr. 17:15 erteilt: Kerstin Timmel
Hesselte, Löcken RB 14:53 Leschede, Rakel-Kreuz 17:17 Wo: Rathaus Emsbüren
Moorlage, Schule RB 14:54 Leschede, Bahnhof 17:20 Markt 18, I. OG Zi. 30
Moorlage, Raum RB 14:54 Leschede, Wintering 17:22 48488 Emsbüren
Moorlage, Hüsing RB 14:55 Leschede, Meyer-Arning 17:23
Listrup, Cardijn-Haus  RB 15:00 Helschen, Ehrenmal 17:24 Telefon: 05903/9305-230
Listrup, Tewes RB 15:02 Helschen, Hölscher 17:25 Fax: 05903/9305-155
Listrup, Sportplatz RB 15:03 Listrup, Kruse 17:26
Listrup, Schwis  RB 15:04 Listrup, Trafo 17:28 E-Mail: mail@buergerbus-emsbueren.de

15:05 Listrup, Kirche 17:30 Internet: www.buergerbus-emsbueren.de
15:07 Listrup, Schwis RB 17:31

Listrup, Kruse 15:09 Listrup, Sportplatz RB 17:32
Helschen, EhrenmalHölscher 15:10 Listrup, Tewes RB 17:33
Helschen, HölscherEhrenmal 15:11 Listrup, Cardijn-Haus RB 17:35
Leschede, Meyer-Arning 15:12 Moorlage, Hüsing RB 17:40
Leschede, Wintering 15:13 Moorlage, Raum RB 17:41
Leschede, Bahnhof 15:15 Moorlage, Schule RB 17:41
Leschede, Rakel Kreuz 15:17 Hesselte, Löcken RB 17:42
Emsbüren, Richthofstr. 15:20 Hesselte, Ehrenmal RB 17:43
Emsbüren, Mehringer Str. 15:21 Hesselte, Eilermann RB 17:44
Emsbüren, Elisabeth-Haus 15:22 Hesselte, Schleuse RB 17:49
Berge, Ratering 15:24 Gleesen, Abz. Feriengebiet   RB 17:50 RB = Rufbus Tel.: 0172 5606797
Ahlde, Gartenwelt 15:25

Listrup, Kirche
Listrup, Trafo

Leschede, Meyer-Arning

Emsbüren, Elisabeth-Haus

Gleesen, Feriengebiet



 Fahrplan BürgerBus Emsbüren             
Der Bus fährt an Werktagen jeweils Montag und Freitag ganztags und Mittwochvormittag              

 gültig ab 01.08.2017            


